
Přehled uzávěrek Sobáčku pro rok 2024 
Uzávěrka 
Číslo 96 – středa 28. 02. 2024,  Číslo 97 – středa 01. 05. 2024 
Číslo 98 – středa 03. 07. 2024,  Číslo 99 – středa 04. 09. 2024 
Číslo 100 – středa 06. 11. 2024,  Číslo 101 – středa 08. 01. 2025 
 
Připomínáme pravidla pro zveřejňování příspěvků v Sobáčku: 
1. SOBáček je vydáván jako informační bulletin zveřejňující informace o dění v regionu, v 

členských obcích, pozvánky na kulturní, společenské a další akce, které pořádají obce, SDH, TJ, ČSŽ v 
obci nebo jiná občanská sdružení a spolky v obci pro obyvatele a návštěvníky obcí. 

2. Placená inzerce je přijímána v omezeném rozsahu na předposlední dvoustranu. Ceník placené 
inzerce schvaluje redakční rada. 

3. Příspěvky jsou v SOBáčku zveřejňovány formou: 
a) pravidelných rubrik – zejména informace o regionu, z činnosti SOB, 
b) pravidelných rubrik – za podklady do rubriky zprávy z našich obcí zodpovídá starosta obce 

nebo jím pověřená osoba, 
c) samostatných článků. 
4. Příspěvky uveřejněné v SOBáčku nejsou ze strany SOB honorovány. 
5. Nevyžádané materiály se nevracejí. 
6. Všichni dopisovatelé jsou povinni respektovat právní úpravu ochrany osobních údajů. 
7. Zaslané fotografie, které nebudou splňovat podmínky vhodné pro tisk, budou automaticky 

vyřazeny.  
8. Příspěvky, články, reportáže i s fotografiemi, pozvánky na dění a další informace o životě v 

obcích posílejte, prosím, pouze na naši e-mailovou adresu: sobacek@blatensko.eu. 
 

mailto:sobacek@blatensko.eu

